



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

REFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000018/2022

Pregoeiros

KEDNA ALVES SILVERIA

FORNECEDOR: OBJETIVA PROD. E SERV. PARA LABORATORIOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
21404	4 - AGULHA PARA COLETA 25X0,8MM	INJEX	R\$ 27,5400	70,0000	R\$ 1.927,8000
44715	5 - ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 10 CM	UNITEX	R\$ 8,0200	700,0000	R\$ 5.614,0000
36861	7 - ATADURA DE CREPOM 12CM 1,80M PCT COM 12 UNIDADES	ANDREONI/PEROLA	R\$ 4,7000	15000,0000	R\$ 70.500,0000
68169	17 - CIRCUITO RESPIRATORIO REUTILIZAVEL PARA VENTILADORES MECANICOS	UNITEC	R\$ 380,0000	12,0000	R\$ 4.560,0000
41929	25 - DRENOS DE PENROSE TAMANHO 3.	INOVATEX	R\$ 1,3100	100,0000	R\$ 131,0000
Total Itens: 5			R\$ 421,5700		R\$ 82.732,8000



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

REFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000018/2022

FORNECEDOR: MED VITTA COMERCIO E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
38739	8 - BOLSA COLETORA COLOSTOMIA ADULTO PEÇA ÚNICA CAIXA COM 10 UNIDADES	HOLLISTER	R\$ 92.3900	267,0000	R\$ 24.668,1300
38757	16 - CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 24G AGULHA SILICONIZADA CAIXA COM 100 UNID	MEDIX	R\$ 75,9000	100,0000	R\$ 7.590,0000
38774	20 - COMPRESSAS CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL COM FIO RADIOPACO, 45CMX50CM PCT 50 UNID	DESCTEXTIL	R\$ 55,8600	600,0000	R\$ 33.516,0000
43650	24 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA ESTÉRIL SCALP N. 19	SAFER	R\$ 23,5000	50,0000	R\$ 1.175,0000
38830	28 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES Nº 4-0 ABSORVIVEL 70 CM	SHALON	R\$ 110,3700	10,0000	R\$ 1.103,7000
Total itens: 5			R\$ 358,0200		R\$ 68.052,8300

Alfonso da Silva Neto

[Handwritten signature]

Número Licitação: 000018/2022

FORNECEDOR: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
38733	1 - ANTISSEPTICO TÓPICO PVP-I DEGERMANTE 1LT	VIC PHARMA	R\$ 23,4300	120,0000	R\$ 2.811,6000
38752	11 - CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 14G AGULHA SILICONIZADA CAIXA COM 100 UNID	MEDIX	R\$ 76,8000	40,0000	R\$ 3.072,0000
38771	18 - COLETOR DE URINA ADULTO SAÇO TAMANHO ÚNICO (27CM X 21CM) 2.000 ML	LETOMED	R\$ 32,4500	150,0000	R\$ 4.867,5000
54912	21 - CUBETA PARA SORO TAMANHO 8CM - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL	FAVA	R\$ 14,3300	100,0000	R\$ 1.433,0000
38850	30 - FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALÉRGICA 5CMX10M	ADPELE	R\$ 4,1100	1200,0000	R\$ 4.932,0000
38956	40 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA	DESCARPACK	R\$ 0,3200	65000,0000	R\$ 20.800,0000
38961	41 - SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 100ML BOLSA DE SISTEMA FECHADO	FRESENIUS	R\$ 2,6300	2000,0000	R\$ 5.260,0000
39016	51 - TESTE BOWIE DICK FOLHA PARA AUTOCLAVE TESTE C/ 50 FOLHAS	CHEMIDYE	R\$ 193,7500	10,0000	R\$ 1.937,5000
39020	52 - TUBO DE SILICONE N.º 204,6MM X 15MT. COR NATURAL TRANSPARENTE	KINNER	R\$ 113,9200	25,0000	R\$ 2.848,0000
39023	53 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0 COM MANGUITO (CUFF)	SOLIDOR	R\$ 3,0600	60,0000	R\$ 183,6000
Total Itens: 10			R\$ 464,8000		R\$ 48.145,2000



Shellen Britina Ferreira Junior

FORNECEDOR: C & C HOSPITALAR LTDA -EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
38714	2 - ABAIXADORES DE LINGUA EM MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL 14 CM	THEOTO	R\$ 4,4400	1000,0000	R\$ 4.440,0000
38721	3 - AGULHA HIPODÉRMICA 25X6 AÇO INOX CAIXA COM 100 UNIDADES	SOLIDOR	R\$ 8,4200	1700,0000	R\$ 14.314,0000
38750	10 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA PEDIÁTRICA, FABRICADA EM SILICONE, COM BALÃO, N.º 05	SOLIDOR	R\$ 17,0600	24,0000	R\$ 409,4400
38753	12 - CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 16G AGULHA SILICONIZADA CAIXA COM 100 UNID	HEALCATH	R\$ 72,3300	30,0000	R\$ 2.169,9000
38754	13 - CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 18G AGULHA SILICONIZADA CAIXA COM 100 UNID	HEALCATH	R\$ 69,7700	60,0000	R\$ 4.186,2000
38755	14 - CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 20G AGULHA SILICONIZADA CAIXA COM 100 UNID	HEALCATH	R\$ 69,9000	120,0000	R\$ 8.388,0000
38756	15 - CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO 22G AGULHA SILICONIZADA CAIXA COM 100 UNID	HEALCATH	R\$ 70,0000	100,0000	R\$ 7.000,0000
38772	19 - COLETOR DE URINA ESTÉRIL USO PEDIÁTRICO SACO RECIPIENTE DE 18CMX7CM 100 ML	MARK MED	R\$ 46,7500	3000,0000	R\$ 140.250,0000
38709	26 - ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL, MODELO COLLINS, TAMANHO G, NÃO LUBRIFICADO	KOLPLAST	R\$ 1,3100	1500,0000	R\$ 1.965,0000
38851	29 - FITA MICROPOROSA BRANCA HIPOALÉRGICA 10CMX10M	CIEX	R\$ 9,4200	1000,0000	R\$ 9.420,0000
38887	33 - LÂMINA DE BISTURI N.º 22, CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	R\$ 26,7100	7,0000	R\$ 186,9700
38888	34 - LÂMINA DE BISTURI N.º 23, CONFECCIONADAS EM AÇO CARBONO CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	R\$ 26,7100	10,0000	R\$ 267,1000
38903	35 - LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL 70CMX50CM	ECOPEL	R\$ 9,4900	8500,0000	R\$ 80.665,0000
38965	42 - SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES 500ML BOLSA DE SISTEMA FECHADO	J P	R\$ 4,2400	1250,0000	R\$ 5.300,0000
38968	44 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	SAMTEC	R\$ 0,3900	1600,0000	R\$ 624,0000
54951	46 - SONDA URETRAL N.º12 CONFECCIONADA EM TUBO DE SILICONE	MARK MED	R\$ 0,7200	3700,0000	R\$ 2.664,0000
36918	48 - SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 20	MARK MED	R\$ 1,4400	100,0000	R\$ 144,0000
66922	50 - TALA DE IMOBILIZAÇÃO GG AMARELA - DE 120 CMX12 CM	RESGATE	R\$ 17,9200	20,0000	R\$ 358,4000
Total Itens: 18			R\$ 457,0200		R\$ 282.752,0100



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

REFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000018/2022

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
38708	9 - CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE CÂNULA DE TRAQUEOTOMIA. CADARÇO 10MM X 10M	SONNI	R\$ 12,1500	10,0000	R\$ 121,5000
68170	23 - CURATIVO HIDROCOLOIDE, TIPO PLACA, TAMANHO 10X10	VITALDERME	R\$ 7,3100	50,0000	R\$ 365,5000
38862	31 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ALIMENTAÇÃO/ENTERAL FRASCO TRANSPARENTE	BIOBASE	R\$ 1,0200	3930,0000	R\$ 4,008,6000
56969	32 - INSTRUMENTAL PARA ENDOSCOPIA ARTICULADO CORTANTE HUGER-PINÇA P BIOPSIA HF-2316B1	ARGUS	R\$ 892,5000	30,0000	R\$ 26,775,0000
68171	37 - PACOTE DE MÍDIA DE IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO A6 GRANDE PARA USO COM IMPRESSORAS	SONY	R\$ 1,334,3400	30,0000	R\$ 40,030,2000
54959	54 - X-COLLAR - COLAR CERVICAL, TAMANHO ÚNICO, REGULÁVEL, FEITO EM POLIPROPILENO	MARMAR	R\$ 130,5000	15,0000	R\$ 1,957,5000
Total Itens: 6			R\$ 2.377,8200		R\$ 73.258,3000



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000018/2022

FORNECEDOR: C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
38935	38 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MMX100M	ZERMATT	R\$ 81,6200	100,0000	R\$ 8.162,0000
Total Itens: 1			R\$ 81,6200		R\$ 8.162,0000



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

REFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000018/2022

FORNECEDOR: SPECTRUM MEDIC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
66070	39 - PÁS DESFIBRILADOR - CPR-D PADZ TAMANHO ADULTO (2 PARES)	ZOLL/BIO-DETEK	R\$ 2.150,0000	10,0000	R\$ 21.500,0000
Total Itens: 1			R\$ 2.150,0000		R\$ 21.500,0000



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

REFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000018/2022

FORNECEDOR: MED FORT MEDICAMENTOS E PRODS. HOSPIT. LTDA - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
36916	47 - SONDA NASOGÁSTRICA PVC N.º 16	MARK MED	R\$ 1,1500	200,0000	R\$ 230,0000
Total Itens: 1			R\$ 1,1500		R\$ 230,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 584.833,1400